
Zarządzenie Nr OK.0050.45.2023.AŁ 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 07.03.2023 r. 

 

w sprawie powierzenia Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Dobrym Mieście realizacji programu „Opieka wytchnieniowa” - edycja 2023 realizowanego ze 

środków Funduszu Solidarnościowego. 

 

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40), art. 18 ust. 1 pkt 6 ustawy o pomocy społecznej (Dz. U z 2021 poz. 2268 z późn. zm.) 

w związku przystąpieniem Gminy Dobre Miasto do programu „Opieka wytchnieniowa” - edycja 2023 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powierzam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrym Mieście realizację 

Programu „Opieka wytchnieniowa” - edycja 2023 realizowanego ze środków Funduszu 

Solidarnościowego. 

 

§ 2  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Jarosław Kowalski 

          /-/ 

             Burmistrz Dobrego Miasta 

 


